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Dünyadaki en tehdit edici hastalıklarla mücadeleye yardımcıolmak ve dünya çapında daha

fazla insanın sağlık hizmetlerine erişiminisağlamak için bize katılmak ister misin? Siemens

Healthineers olarak sağlıksektöründe çığır açan yeniliklere öncülük ediyoruz. Herkes için.

Her yerde.

Kişisel ve profesyonel gelişimin için konfor alanınınötesine geçme fırsatları ile dinamik bir

ortamda çalışmak ilgini çeker mi?

Ankara Şehir Hastanesi’nde Biyokimya ve Mikrobiyoloji TıbbiLaboratuvar Personeli olarak

takımımıza katılmak ister misin?

Görev ve Sorumlulukların:

•Cihazlarınperiyodik temizlik ve kullanıcı bakımlarını yapmak

•Laboratuvariş akış süreçlerinde farklı görevlerde yer almak

•Personeltüm hizmet içi ve dışı, iş sağlığı güvenliği ve kalite eğitimlerine katılmak

vetamamlamak

•Laboratuvarınkatı, sıvı tıbbi ve kimyasal atıklarını diğer hizmet sağlayıcılarına uygunkoşullarda

teslim etmek

•Laboratuvarçalışma alanlarında iş güvenliği, akreditasyon ve ruhsat standartlarına uygun

şekildeçalışmak

•Laboratuvarfiziksel alanında meydana gelen aksaklıkları ve oluşan sorunları ilgiliyetkiliye

bildirmek

•Yangın,elektrik ve su baskını tatbikatlarına katılmak

•22.05.2014tarih ve 29007 sayılı resmi gazetede yayımlanan “Sağlık Meslek mensupları
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ileSağlık hizmetlerinde çalışan diğer meslek mensuplarının iş ve görev tanımlarınadair

yönetmelik” te yer alan hususlarda laboratuvarımızla ilgili görev vesorumlulukları yerine

getirmek

Aradığımız Tecrübe ve Yetkinlikler:

•Üniversitelerin  Moleküler Biyoloji veGenetik, Biyoloji,Sağlık Meslek Lisesiveya Sağlık

Meslek Yüksekokullarının tıbbi laboratuvar teknisyenliği /teknikerliği  bölümündenmezun

•Ankara’daikamet eden/edebilecek olan

•Tercihen Kanbankacılığı ve transfüzyon sertifikasına sahip olmak

•Tercihen Kanbankacılığı deneyimine sahip olmak

•TercihenHBYS/LBS sistemini kullanabilen

•İletişimyeteneği yüksek, insan ilişkilerinde başarılı

•Ekipçalışmasına yatkın

•Tercihenİngilizce bilen

•MS Officekullanılabilen

•Erkekadaylar için askerlik görevini tamamlamış veya askerlikle ilişiği olmamak

Global Takımımız:

70'den fazla ülkede, dünyanın her yerinde insanlarınyaşamlarını iyileştirmeye yardımcı olmak

için sağlık hizmetlerinde mümkünolanın sınırlarını tutkuyla zorlayan 66.000'den fazla özverili

çalışandan oluşanbir ekibiz. Sektör lideri olarak, lokasyondan ve hangi sağlık sorunuyla

karşıkarşıya olduklarından bağımsız hastalar için daha iyi sonuçlar ve deneyimleryaratmayı

amaçlıyoruz. Klinik kararverme ve tedavi yolları süreçlerinde kritik bir rol oynayan

kapsamlıportföyümüz, in-vitro ve in-vivo diagnostikten görüntü kılavuzlu terapiye veinovatif

kanser tedavisine kadar uzanan geniş bir alanı kapsıyor.

Kültürümüz:

Dünyanın her yerinde insanların yaşamlarını iyileştirmekiçin mümkün olanın sınırlarını

zorlayan bilim adamları, klinisyenler,araştırmacılar, profesyoneller ve yetenekli uzmanlardan

oluşan inanılmaz birtopluluğun parçasıyız. Her bireyin gücünü ve potansiyelini kullanabileceği

birkapsayıcılık kültürünü benimsiyoruz. Olumlu etki ve sürekli başarıya yol açanfikirleri

destekliyoruz.

Kariyer sayfamıza adresinden ulaşabilirsin.

Fırsat eşitliğini destekleyen bir şirket olarak, engelli adaylarımızınbaşvurularını bekliyoruz.

Çeşitlilik, Eşitlik ve Kapsayıcılığın sağlanması enönemli önceliklerimiz arasında yer alıyor. Bu

sebeple kadın adaylarımızıilanlarımıza başvurmaya davet ediyoruz.



Veri gizliliğini önemsiyoruz ve veri koruma mevzuatına uyumuciddiye alıyoruz. Bu nedenle

özgeçmişini e-posta ile göndermemeni rica ederiz.Bunun yerine yetenek havuzumuzda CV'ni

yükleyebileceğin bir profil oluşturmanırica ediyoruz. Bir profil oluşturmak, kariyer fırsatlarıyla

ilgilendiğinibilmemizi sağlar ve ilgili pozisyonlar açıldığında sana bir uyarı

göndermemizikolaylaştırır. Başlamak için tıklayabilirsin.

Bu ilana yapacağınız başvuru aracılığıyla toplanacakkişisel verileriniz 6698 sayılı Kişisel

Verilerin Korunması Kanunu (“KVKK”) veilgili mevzuat kapsamında işlenecek olup

verilerinizle ilgili detaylı bilgiyeilişkin Aydınlatma Metnine ulaşabilirsiniz.”
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